П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июля 2023 г.                                     г. Михайловск                                                № 892

Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и лицами, замещающими эти должности

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и лицами, замещающими эти должности (далее – Положение).

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края с правами юридического лица руководствоваться утвержденным Положением в отношении подведомственных организаций и обеспечить в пределах своих полномочий выполнение его требований.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько